
OBJEDNÁVKOVÝ LIST - HM SYSTÉMY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY:
PRODEJCE:

DATUM:

ROLTECHNIK a.s. | Třebařov 160 | 569 33 Czech Republic |  tel.: +420 461 324 301/302 |  fax: +420 461 324 297
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u rejstříkového soudu v Hradci Králové, spisová značka B 2775

  ZÁKAZNÍK:   Jméno:

  Ulice:

  Město:

  Telefon:

  E-mail:

  UPŘESNĚNÍ: Do uvedených nákresú vyznačte požadované atypické umístění ovládacích prvků.

formulář č.: 10 - 09 - 2014

  TYP VANY   Název:

  Rozměr:

  Krycí panel:

  ANO                                        NIE

  HM SYSTÉM WELLNESS

BASIC JOY
RELAX EXTREME

BASIC HYDRO BASIC AIR BASIC COMBI JOY LIGHT JOY WHISPER JOY AQUA JOY MAX

  DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Halogenové  
osvětlení

Aromaterapie
Mechanický 

proplach
Automatická 
desinfekce

Dohřev 
vody 1,5 kW

Podhlavník / Madlo bílý zelený

Podhlavník P-01

Podhlavník P-02

Podhlavník P-05

Madlo

  MONTÁŽ A SPUŠTĚNÍ HYDROMASÁŽNÍHO SYSTÉMU:
Objednání profesionální montáže a spuštění hydromasážní vany je ze strany výrobce poskytováno ZDARMA.
Tato montáž zahrnuje připojení odpadu, přívodů teplé a studené vody a test funkčnosti - nezahrnuje však spotřebovaný materiál na montáž, který není součástí výrobku (tzn. rohové ventily a flexibilní tlakové hadice pro 
dopojení, silikon, atd...). Montáž nezahrnuje dopravní náklady autorizované montážní firmy. Součástí montáže není pevné zapojení na elektrickou síť. Pro trvalé zapojení je nutné provedení výchozí elektro revize
dle ČSN 331500 a ČSN EN 332000-6-61 ed.2 (IEC 364-6-61/A2).
Podmínky pro montáž zdarma:
Musí být dodržena stavební připravenost dle pokynů výrobce. Pokud tomu tak není, ztrácí zákazník nárok na montáž zdarma. 
V případě, že servisní technik vyhodnotí situaci tak, že na daném místě není možné montáž provést - zaniká nárok na montáž zdarma. 
V žádném případě nelze požadovat na místě instalace konstrukční zásahy do výrobku. 
Montáž výrobku proběhne do 30ti dnů od písemné objednávky na e-mail: servis@roltechnik.cz
V případě, že zákazník nebude schopen zajistit podmínky pro montáž v této době, ztrácí nárok na montáž zdarma. 
Po uplynutí této doby lze montáž opakovaně objednat za finanční úhradu, dle platného ceníku montážních prací ROLTECHNIK a.s. 
Výrobek musí být instalován, takovým způsobem, aby byl volně odsunutelný do prostoru a to minimálně v jednom směru. Není možná mimoúrovňová instalace, zazdívání, silikonování k pevným plochám, a pod. 
Pokud tato podmínka nebude dodržena ztrácí zákazník nárok na opravu výrobku v rámci reklamačního řízení.

Bezplatná instalace zahrnuje:
• vybalení vany z transportního balení
• kontrola neporušenosti vany 
• osazení vany na místo montáže
• napojení vany na odpad
• připojení vany na rozvody vody / na systém s desinfekcí nebo napouštění přepadem
• napuštění, kontrola těsnosti spojů a funkce vany
• konečné osazení čelních krycích panelů
• potvrzení záručního listu a odevzdání hydromasážní vany zákazníkovi

Bezplatná instalace nazahrnuje:
• dopravu výrobku na místo instalace - hydromasážní vana musí být již na místě určeném k instalaci
•  spotřebovaný materiál na montáž, který není součástí výrobku  

(rohové ventily. flexibilní tlakové hadice, silikon, atd...)
•  práce, které nejsou spojené s montáží vany (vrtání otvorů pro baterii, montážní otvory, instalaci větracích 

mřížek, instalaci madla, instalaci sifonu s napouštěním přes přepad, atd ...)
• zatmelení vany v místě styku se stěnou
• pevné zapojení na elektrickou síť a vystavení výchozí elektro revize


